
 
 

 
 

Códig
o do 
materi
al no 
SAP 

Part number Fabricant
e 

Descrição completa 
(texto pedido de compras) 

Qt
e 

Un 
me
did
a 

15219
635 

3376 TECSIS SENSOR PRESSAO; FAIXA 
MEDICAO: 0-25BAR; 

1 PC 

15219
635 

3376 TECSIS SENSOR PRESSAO; FAIXA 
MEDICAO: 0-25BAR; 

1 PC 

15441
296 

4114 CITEC TERMOMETRO COMPONENTE; 
ESCALA;4114 CITEC 

6 PC 

15263
661 

DISOMATSATUSVS
E20900 

SCHENCK INDICADOR DIGITAL P/BALANCA; 
MATERIAL: P 

1 PC 

15454
500 

TT303-11-
0.H0/I5/L2/P0/S0/T
4 

SMAR TRANSMISSOR TEMPERATURA; 
ELEMENTO SENSOR 

1 PC 

15259
570 

50EI60E0400/50C ASHCROF
T 

TERMOMETRO BIMETALICO CIRC; 
DIAM VISOR: 

2 PC 

15264
218 

MBC500036411DB
04 

DANFOSS PRESSOSTATO 250VCA 0,5A 2 PC 

15243
059 

S5552 WIKA TERMOMETRO BIMETALICO CIRC 
S5552 WIKA 

3 UN 

15254
082 

EDS-250-S MICRO-
EPSILON 

SENSOR TEMPERATURA; 
DESIGNACAO TIPO/MODE 

1 PC 

15259
605 

1130FD25SXCS ASHCROF
T 

MANOMETRO DIFERENCIAL; TIPO: 
ATUADOR PIS 

5 PC 



15255
828 

CTM 45 CONTEMP CONTROLADOR TEMPERATURA 1 PC 

 
 
 
 
 
 


